
ZARZĄDZENIE Nr 44/2024

Starosty Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r., póz. 288 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1.
l. Powołuje się Komisję Socjalną w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie, zwaną dalej

Komisją w niżej wymienionym składzie osobowym:
l) Mitrowska Ewa - Przewodnicząca Komisji,
2) Łasica Ewelina -Wiceprzewodnicząca Komisji,
3) Łęcka-Zelek Agnieszka - Członek Komisji,
4) Rabiak Sylwia - Sekretarz Komisji.

2. Zadaniem Komisji jest gospodarowanie i administrowanie
funduszu świadczeń socjalnych, zgodnie z Regulaminem
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie, stanowiącym załącznik do
Zarządzenia Nr 27/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
obowiązującego w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.

3. Obrady Komisji są ważne przy udziale 3/4 jej składu.
4. Kadencja Komisji trwa do 31 sierpnia 2026 roku.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

środkami zakładowego
Zakładowego Funduszu

§3.
Traci moc Zarządzenie Nr 76/2023 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 13 września 2023r.
w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

s os

d zej Wi

'^Ęp'. YREKTORA
yd2i u r nizacyjnego
<^w i R lewicz


